9•

6. - T. C. Văcărescu. Luptele românilor la resbelul din 1877-1878, Buc., 1886, pag. 7 1 .
7. - 1 . c. Atănăsiu, Mişcarea socialistă, 1881-1900, E d . , . Adevărul" , 1932, pag. 1 8.
8. - ,.Gazeta Transilvaniei" anul XI, nr. 54 din 26 /14 iulie 1877.
9. - ,.Resboiul", nr. 15, din 6 aug, 1877.